平成２８年１１月１５日

会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県テニス協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　秋田　義久

普及部　牛迫　浩子

黒田　佑加氏によるダンロップテニスクリニック
拝啓　会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、今年も当協会では、ダンロップ契約の黒田　佑加氏をお招きして、西都市テニス協会のご協力のもとにジュニアからシニア向けのテニスレッスンを下記のとおり開催することになりました。初心者から上級者まで、それぞれのレベルに合わせてどなたでも楽しく参加出来るように企画いたしました。優しく、丁寧で、わかりやすい指導は、きっと満足していただける事と思います。

今回は「ネットプレー」や「フォーメーション」等もより詳しくご指導していただきます。

また、「ターゲットテニス」の楽しいイベントもありますのでたくさんの会員の参加をお待ちしています。　初心者の方にも対応いたしますので申込時にお知らせください。

【主　催】　宮崎県テニス協会
【主　　管】　宮崎県テニス協会　普及部

【協　　力】　西都市テニス協会

【協　賛】　株式会社　ダンロップスポーツマーケティング

【日　時】　①平成２８年１２月１０日（土）一般　１３時～１７時まで　12時半受付

　　　　　　　②平成２８月１２月１１日（日）ジュニア９時～１６時まで　８時30分受付

【場　所】　西都原運動公園テニスコート６面（砂入り人工芝）雨天時：屋内コート３面

　　　　　　　西都市大字三宅字上の宮西地内
【講　　師】　黒田　佑加氏　　1985年　9月9日生
現役時代は全日本選手権ダブルスベスト４、広島国際単複優勝。

2009年現役引退。現在は、ダンロップアドバイザリースタッフ、日本テニス協会普及員としてplay&stayや技術指導で活躍中
【対　象】　①10日一般　②11日ジュニア　両日共に６0名　＊先着順で締め切ります。

【参加料】　10日　１，５００円　　　11日　１，５００円　　当日徴収します。

【申込方法】　申込用紙に必要事項を記入のうえ、下記のいずれかの方法でお申込みください

＊　E-mail　　mtennis@mtennis.org　 　宮崎県テニス協会
　　　　　　　＊　FAX　　　０９８５－２１－１３２２　　宮崎県テニス協会

【申込締切】　平成２８年　１２月５日（月）

【問合わせ先】　宮崎県テニス協会0985-21-1322　　　清水090-1929-3979

· 受講中の事故による主催者責任は、主催者加入保険の範囲内とします。